CÂMARA MUNICIPAL DE ICARA f MA
ESTADO DO PARANÁ

Rua dos Pioneiros, 581 - Cx Postal 62 - Fone-fax (044)665-1339 - CEP 8753Q-000

G E S T Ã O  1 9 9 7 / 2 0 0 0  - I C A R A Í M A  R U M O  A O  T E R C E I R O  M I L Ê N I O

RESOLUÇÃO NQ 001/97
ÉATA.:. 1.8 ~F E.V E REI80.-.1997
AUTORIA: .Le.g..is.la.t.i.y.o Mun.i.ç.i.pâl
SONULA: Concede Título de Cidadão Honorá-
rio de Icaraíma, Estado do Paraná, ao Sr.
Horácio Ribas Teixeira Meritíssimo Juiz de
Direito da Comarca de Icaraíma., Estado do
Paraná, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do
Paraná, APROVOU„ a seguinte Resolução:

Ar t.....l Q ) - Concede título de cidadão Honorário de Icaraíma,
Estado do Paraná, ao Meritíssimo Juiz de Direito Dr. Horácio
Ribas Teixeira, pelos seus relevantes serviços prestados à
comunidade Icaraimense durante a sua judicatura à frente do
Forum desta Comarca.

A.r.t.,.2Q)'~ A entrega do referido Título será realizada em data
a ser previamente determinada pela mesa deste Legislativo
Municipal.

A r t 3.Q.)~ Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrá­
rio .